
ZARZĄDZENIE NR 159/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 3 lutego 2009 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz do 
odebrania  oświadczenia  majątkowego  i  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawie 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7) zarządzam 
co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Sabinie Szlachetce- Andersz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bojanowie upoważnienia do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz do 
odbierania oświadczenia majątkowego i do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


